



Malonno, 07.05.2025

DOCUMENTO DI VALIDAZIONE

Richiamato il Piano della Performance 2024-2026, approvato con Delibera G.C. n. 120 del 21.12.2023 e inserito nel Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026 approvato con delibera di Giunta Comunale n. 07 del 25.01.2024;

Il Nucleo di Valutazione, presso il Comune di Malonno, ai sensi dell' art. 14, c. 4, lett. c) d.lgs. n. 150/2009 e s. m. e i. ha preso in esame la Relazione al Piano della Performance per l'anno 2024 adottata dalla Giunta Comunale con atto n. 34 del 07.05.2025;

Il Nucleo di Valutazione rileva:

A. la coerenza fra i contenuti della Relazione e i contenuti del Piano triennale della performance 2024-2026;

B. la rispondenza fra la valutazione della performance organizzativa complessiva (obiettivi specifici) effettuata dal Nucleo di Valutazione e i summenzionati obiettivi riportati dell'Amministrazione nella relazione.

Tutto ciò premesso Il Nucleo di Valutazione valida la Relazione sulla performance 2024.

IL PRESIDENTE Onofrio Dr. Caforio